
Komise pro likvidaci majetku

Zápis č. 6/2019
zjednání komise pro likvidaci majetku, konaného dne 11. 12.2019

od 15:30 hodin

Přítomni

Členové komise: Jiň Pokorný, Ing. Josef Setn Íčka, Tomáš Petříček, Alexandr Vodička
Nepřítomnost: Jan Lemfeld
Zapisovatel: Dominika Kulhánková
Ověřovatel zápisu: Ing. Josef Setnička

Program jednání:

1. Zahájení
2. Projednání plánu činnosti komise na rok 2020
3. Informace z jednání rady města
4. Různé

Jednání

K bodu 1 - Zahájení

Jednání komise zahájil a dále řídil její předseda Jiří Pokorný, který určil zapisovatelem Dominiku
Kulhánkovou a ověřovatelem zápisu tng. Josefa Setničku.

Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku schvaluje program jednání.
Hlasování: 4 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 2 - Kontrola plnění usnesení komise

Projednání plánu činnosti komise na rok 2020.

Usnesení: Členové souhlasí s navrženým plánem činnosti komise na rok 2020.
Hlasování: 4 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 3 - Informace z jednání rady města

Předseda komise informoval o závěrech RM, týkajících se fyzické likvidace majetku.
Usneseni'556/31/RM/2019.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku bere na vědomí informace z jednání rady města.
Hlasování: 4 pro - O proti - O zdržel se



K bodu 4 - Různé

K tomuto bodu nebyly vznesené žádné návrhy.

Další jednání komise se uskuteční v lednu 2020.

Po vyčerpání programu předseda komise ukončil její jednání v 17:00 hodin.

Zapsal: Dominika Kulhánková

Ověřil: Ing. Josef Setniéka

Předseda komise: Jiří Pokorný



Plán činnosti Komise Rady města Beroun pro likvidaci majetku na rok 2020

Komise Rady města Beroun byla jmenována dne 12. prosince 2018 usnesením č. 1082/3/RM/2018.
Složení Komise Rady města Beroun pro likvidaci majetku:
Jiří Pokorný, Ing. Josef Setnička, Alexandr Vodička, Mgr. Tomáš Petříček, Jan Lemfeld

Komise se bude nadále řídit ve své práci Zásadami pro činnost komisí Rady města Beroun a Jednacím
řádem pro práci komisí schválenými Radou města Beroun dne 10. 10. 2011 a dodatkem, účinným ze dne
1. 1. 2016.

Pro rok 2020 předkládá komise Radě města Beroun následující Plán činnosti:

22. leden 2020:

Kontrola plnění přijatých usnesení
Hodnocení práce činnosti komise za rok 2019

Informace z jednání RM a ZM

Projednání návrhů na likvidaci majetku
Volné návrhy - různé

18. březen 2020:

Kontrola plnění přijatých usnesení

Informace z jednání RM a ZM

Projednání návrhů na likvidaci majetku
Volné návrhy-různé

13. květen 2020:

Kontrola plnění přijatých usnesení
Informace z jednání orgánů RM a ZM

Projednání návrhů na likvidaci majetku
Volné návrhy - různé

l. červenec 2020:

Kontrola plnění přijatých usnesení
Informace z jednání RM a ZM

Projednání návrhů na likvidaci majetku
Volné návrhy-různé

9. září 2020:

Kontrola plnění přijatých usnesení
Informace z jednání RM a ZM

Projednání návrhů na likvidaci majetku
Volné návrhy-různé



11. listopad 2020:

Kontrola plnění přijatých usnesení

Informace z jednání RM a ZM

Projednání návrhů na likvidaci majetku

Volné návrhy - různé

V případě potřeby se komise sejde i mimo tento plán činnosti po dohodě se členy komise.

Jednacími dny jsou středy od 15:00 hodin v předem určené místnosti radnice.
Členové komise budou zváni na jednání Pozvánkou-elektronicky.
Zápisy z jednání komise a další případné podklady budou členům zasílány rovněž elektronicky.

Případné změny a potřeby budou předem konzultovány předsedou komise s panem místostarostou

Ing. Michalem Mišinou a vedoucím OMI Ing. Miloslavem Urešem - zodpovídá předseda komise.

V případě potřeby účasti odpovědných pracovníků MěU i mimo MěŮ na jednání komise budou

předem projednány tajemnicí komise paní Dominikou Kulhánkovou.

Tento plán činnosti komise pro rok 2020 byl projednán a odsouhlasen na jednání komise dne
11. 12. 2019.

V Berouně 12. prosince 2019

Komise Rady města pro likvidaci majetku

Dominika Kulhánková

tajemnice komise

Jiří Pokorný

předseda komise


